
 

Uchwała Nr LIX/397/2024 

Rady Powiatu Mławskiego 

z dnia 27 lutego 2024 roku 

 

w sprawie zmiany Statutu Powiatowego Centrum Opiekuńczo – Mieszkalnego w Mławie 

 

 

 Na podstawie art. 51 ust 1-3 ustawy  z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. 

U. z 2023 r. poz. 901 ze zm.) w związku z art. 12 pkt 8 lit. „i” ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 

o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 poz. 104) oraz art. 11 ust. 2 i art. 12ust.1 pkt 2 i ust. 

2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023r. poz. 1270 ze zm.) 

Rada Powiat Mławskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1.  W uchwale Nr XXIX/207/2021 Rady Powiatu Mławskiego z dnia 7 października 

2021 roku w sprawie utworzenia Powiatowego Centrum Opiekuńczo – Mieszkalnego                      

w Mławie oraz nadania Statutu,  wprowadza się następujące zmiany: 

1)  w § 1 ust 1 i 2 , w § 2 oraz §3 uchwały po nazwie „Powiatowe Centrum Opiekuńczo-

Mieszkalne„ dodaje się określenie „im. Księdza Stanisława Jurczuka w Mławie”, 

2) W  załączniku do Uchwały Nr XXIX/207/2021 Rady Powiatu Mławskiego z dnia                      

7 października 2021 roku stanowiącym statut Powiatowego Centrum Opiekuńczo-

Mieszkalnego wprowadza się następujące zmiany: 

a) tytuł załącznika do uchwały otrzymuje brzmienie „Statut Powiatowego Centrum 

Opiekuńczo-Mieszkalnego im. Księdza Stanisława Jurczuka w Mławie”,  

b) w § 1 statutu po wyrazach „Powiatowe Centrum Opiekuńczo-Mieszkalne” dodaje 

się określenie „im. Księdza Stanisława Jurczuka w Mławie”. 

c) w § 2 pkt 1,2,3 i 7 otrzymują brzmienie: 

„1) Statucie – należy przez to rozumieć Statut Powiatowego Centrum Opiekuńczo – 

Mieszkalnego im.  Księdza Stanisława Jurczuka w Mławie; 

2) Centrum - należy przez to rozumieć Powiatowe Centrum Opiekuńczo – Mieszkalne im.  

Księdza Stanisława Jurczuka w Mławie; 

3) Kierowniku - należy przez to rozumieć Kierownika Powiatowego Centrum Opiekuńczo – 

Mieszkalnego im.  Księdza Stanisława Jurczuka w Mławie; 



7) Mieszkańcach -  należy przez to rozumieć osoby przebywające w Powiatowym Centrum 

Opiekuńczo – Mieszkalnym im.  Księdza Stanisława Jurczuka w Mławie tj. uczestników 

Programu Ministerstwa Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej pn. „ Centra opiekuńczo – 

mieszkalne” 

 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Mławskiego. 

 

§ 3. Uchwałą wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Mazowieckiego 

 

 

 

                                                                                Przewodniczący Rady Powiatu 

          Jan Łukasik 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

 

  

 Powiatowe Centrum Opiekuńczo – Mieszkalne w Mławie jest elementem uzupełnienia 

systemu wsparcia osób z niepełnosprawnościami, poprzez stworzenie dodatkowej usługi                 

w postaci zapewnienia możliwości zamieszkiwania w formie pobytu dziennego                                             

i całodobowego. 

 Nadanie imienia  Powiatowemu Centrum Opiekuńczo – Mieszkalnemu w Mławie                                 

śp. ks. Stanisława Jurczuka było dla społeczności Naszego Centrum jak i społeczności powiatu 

Mławskiego wyrazem uznania za jego współuczestniczenie w koncepcji powstania na terenie 

Naszego powiatu Centrum Opiekuńczo – Mieszkalnego, ogromne zaangażowanie na rzecz 

osób z niepełnosprawnościami oraz wieloletnią posługę kapłańską. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


